



MUNICÍPIO DE TIO HUGO- RS
PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023
PROCESSO Nº 2023.00/0004

PROPOSTA

Therans

**KFMED DISTR.DE MEDICAMENTOS**

Rua Marechal Castelo Branco, 287 Centro Ibiaciá-RS

CNPJ 15.068.089/0001-03

Insc.Est. 1950007330

Fone: (54) 9.96294641

Email: kfmedatendimento@gmail.com

Dados Bancarios: Banco do Brasil Ag: 3730-3 C/C8003-9

PROPOSTA FINANCEIRA

Pagina: 1

PREGAO PRESENCIAL 002/2023 - EVERTON

ABERTURA: 27/02/2023

09:30:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO

54 3338 9167 3338 9168

04.207.638/0001-59

RUA VENEZUELA 285

99345000 TIO HUGO

RS

DESCRIÇÃO	QUANT	UND	NOME COMERCIAL	FABRICANTE	NºDE REGISTRO	UNITARIO	TOTAL
AGUA PARA INJECAO 10ML ESTERIL E APIROGENICA C/200 AMP	150,00	AMP	AGUA PARA INJECAO	SAMTEC	1031101580024	0,90	135,00
AGUA PARA INJECAO (DESTILADA) 20ML CX C/200 AMP	150,00	AMP	AGUA DESTILADA	SAMTEC	1559200020037	1,09	163,50
PROPIONATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE	250,00	AMP	GENERICICO	EUROFARMA	1004311460044	5,80	1.450,00
CELESTONE SOLUSPAN 3MG/ML + 3MG/ML 1ML SUSP INJETAVEL	200,00	AMP	CELESTONE SOLUSPAN	COSMED/BRAINFARM	1781707750020	18,90	3.780,00
BENZETACIL 1.200.000 U DILUIDA FR-AMP 4ML CX C/10 AMP	100,00	AMP	BENZETACIL	MOMENTA/EUROFARM	1004306860110	15,78	1.578,00
HYPOCINA COMPOSTA ESCOPOLAMINA 4MG/ML + DAPIRONA	500,00	AMP	HYPOCINA COMPOSTA	HYPOFARMA	1038700230028	3,66	1.830,00
BUSCOPAN BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML	100,00	AMP	BUSCOAPN	BOEHRINGER	1036700140121	2,20	220,00
BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML INJ USO EV/IM C/50 AMP	100,00	AMP	GENERICICO	UNIAO QUIMICA	1049713420039	2,89	289,00
CETOPROFENO IM 50MG/ML 2ML IM C/25AMP	350,00	AMP	GENERICICO	CRISTALIA	1029802760051	2,45	857,50
CETOPROFENO 100MG IV PO LIOFILO INJETAVEL CX C/50 AMP	400,00	AMP	GENERICICO	CRISTALIA	1029803200033	5,00	2.000,00
DEXA CITONEURIN INJETAVEL C/3 AMP	300,00	AMP	DEXA CITONEURIN	MERCK/PROCTER E G	1214206700022	14,70	4.410,00
NAUSICALM B6 DIMEN 50MG+PIRIDOXINA 50MG 1ML CX C/50 AMP	200,00	AMP	NAUSICALM	UNIAO QUIMICA	1049711280027	2,53	506,00
DRAMIN B6 DL 10ML AMP EV C/100 AMP	400,00	AMP	DRAMIN BL DL	TAKEDA	1063902410044	17,90	7.160,00
ANDROCORTIL HIDROCORTISONA SUCCINATO 500MG FR-AMP PO P/	350,00	AMP	ANDROCORTIL	TEUTO	1037004630062	7,00	2.450,00
REGENCEL POMADA OFTALMICA 3,5G C/1 BISNAGA	5,00	UND	REGENCEL	CRISTALIA/LATINOFAR	1029804930019	30,00	150,00
TRAMADOL CLORIDRATO DE - 50MG/ML 1ML (A2) BR0292382 CX	200,00	AMP	GENERICICO	UNIAO QUIMICA	1049713130022	5,00	1.000,00
T A I S ==>	Vinte e Sete Mil e Novecentos e Setenta e Nove Reais						27.979,00

Declaramos que temos pleno conhecimento do instrumento convocatório.
 O preço dos medicamentos a serem entregues é de acordo com o solicitado no edital.
 A proposta acima contempla todas as despesas necessárias ao pleno fornecimento dos
 itens.

PRazo DA PROPOSTA: 60 DIAS

PRazo DE ENTREGA: 10 DIAS

PRazo DE PAGAMENTO: 10 DIAS ÚTEIS

Ibiaciá, 22/02/2023

Karina Bizotto - Sócia Gerente.

Farmacêutica CRF/RS 13932

CPF: 013.027.200-07 RG:4085043422

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 1 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIAÇÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		40,00	PAC	Abaixador de língua, palito de madeira, pct c/ 100 und Valor de Referência: 5,95000			
2		1,00	CX	Abocath nº 18, caixa com 50 und Valor de Referência: 51,00000			
3		30,00	CX	Abocath nº 20, cx c/ 50 und Valor de Referência: 51,00000			
4		50,00	CX	Abocath nº 22, cx c/ 50 und Valor de Referência: 51,00000			
5		10,00	CX	Abocath nº 24, cx com 50 und. Valor de Referência: 51,00000			
6		50,00	LT	Álcool líquido 70% - 1 litro Valor de Referência: 10,90000			
7		20,00	UN	Álcool gel 70% - 500 gr. Valor de Referência: 23,10000			
8		15,00	RL	Algodão hidrófilo 500g Valor de Referência: 17,37000			
9		10,00	UN	Ácido peracético 1L. Validade mínima 24 meses Valor de Referência: 66,00000			
10		15,00	UN	Água oxigenada 10 volumes, 1L. Validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 9,90000			
11		40,00	CX	Agulha descartável 40 x 12, cx c/ 100 und Valor de Referência: 15,89000			
12		50,00	CX	Agulha descartável 25 x 0,70 mm cx c 100 und Valor de Referência: 10,90000			
13		6,00	CX	Agulha descartável 25 x 0,80mm cx c 100 und Valor de Referência: 10,90000			
14		6,00	CX	Agulha descartável 20 x 0,55mm cx c 100 und Valor de Referência: 10,90000			
15		80,00	PAC	Atadura de crepom, 13 fios, 90% algodão, 9% poliéster, 1% elastano, elástica, porosa, tamanho 08cm x 1,80m, pct c/ 12 und Valor de Referência: 13,90000			

Em, 27/10/2023

**KFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**
CNPJ 15.068.089/0001-03
Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
Centro - CEP 99.940-000 - Ibiacá - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL N° 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 2 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	UF: RS
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A	Cidade: IBIAÇÁ
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03	Insc. Estadual: 195.0007330
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com	Fone: (54)99629-4641
Validade da Proposta: 60 DIAS	

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
16		80,00	PAC	Atadura de crepom, 13 fios, 90% algodão, 9% poliéster, 1% elastano, elástica, porosa, tamanho 20cm x 1,80m, pct c/ 12 und Valor de Referência: 22,68000			
17		30,00	CX	Bandaíd redondo adulto, ex c/ 500 und Valor de Referência: 18,19000			
18		15,00	CX	Bandaíd retangular, ex com 40 und Valor de Referência: 39,00000			
19		20,00	UN	Bolsa Coletora urina 2 litros Valor de Referência: 12,50000			
20		150,00	UN	Cateter nasal p/ oxigênio adulto 110cm, tipo óculos nº 12 Valor de Referência: 1,29000			
21		130,00	CX	HASTES FLEXÍVEIS COM PONTAS DE ALGODÃO COTONETE CX 75 UND Valor de Referência: 3,75000			
22		2,00	UN	Clorexidina 2%, 1L, validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 28,80000			
23		20,00	UN	Coletor de material perfuro cortante 03 LTS Valor de Referência: 3,69000			
24		100,00	UN	Coletor de material perfuro cortante 13 LTS Valor de Referência: 8,45000			
25		150,00	PAC	Compressa campo operatório 4 camadas c/ cadaço, medindo 45cm x 50cm, 100% algodão, pct c/ 50 und Valor de Referência: 89,00000			
26		5,00	UN	Detergente Enzimático 5 litros, validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 94,90000			
27		25,00	PAC	Embalagem de esterilização em TNT 30 x 30, pct c/ 100 und Valor de Referência: 39,45000			
28		4,00	CX	Escalpe nº 21G caixa c/ 100 und Valor de Referência: 42,90000			

Em, 22/02/2023

**KFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**
CNPJ 15.068.089/0001-03
Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
Centro - CEP 91.910-000

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIAÇÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
29		2.000,00	UN	Equipo p/ macrogotas Valor de Referência: 1,39000			
30		10,00	PAC	Escova Endocervical, pct c/ 100 und Valor de Referência: 26,80000			
31		4,00	UN	Esparradrapo 10 cm x 4,5m Valor de Referência: 14,90000			
32		7,00	PAC	Espátula de ayres, pct c/ 100 und Valor de Referência: 9,92000			
33		200,00	UN	Espéculo vaginal, tam. P Valor de Referência: 1,21000			
34		200,00	UN	Espéculo vaginal, tam. M Valor de Referência: 1,35000			
35		200,00	UN	Extensor para Abocath com duas vias, com clamp Valor de Referência: 1,06000			
36		3,00	CX	Fio de sutura mononylon 4.0, agulha 1,5cm, cx c/ 24 und Valor de Referência: 78,00000			
37		3,00	CX	Fio de Sutura mononylon 3.0, agulha 1,5 cm, cx c/ 24 und Valor de Referência: 78,00000			
38		3,00	CX	Fio sutura mono nylon 2.0, agulha 1,5 cm, cx c/ 24 und Valor de Referência: 78,00000			
39		1.000,00	CX	Fita p/ HGT p/ aparelho On Call Plus, cx c/ 50 und Valor de Referência: 30,95000			
40		5,00	UN	Fita p/ autoclave 19 x 30m Valor de Referência: 7,39000			
41		5,00	RL	Fita adesiva hospitalar Valor de Referência: 5,34000			
42		5,00	UN	Fixador citopatológico spray 100 ml Valor de Referência: 12,90000			

Em, 22/02/2023

KFMED DISTRIBUIDORA DE
 MEDICAMENTOS LTDA-EPP
 CNPJ 15.068.089/0001-03
 Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
 Centro - CEP 99.940-006 - Ibiçá - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

Handwritten signature

Handwritten mark

Handwritten mark

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 4 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIAÇÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
43		8.000,00	UN	Fralda Descartável, Adulto Tamanho G, Unissex, indicada p/ usuários de 70 kg a 90 kg e cintura de 100 a 150 cm composta de manta de celulose de fibras longas, polímero (gel) super absorvente, barreiras protetoras, anti vazamento de fibras de propileno, fios de elastano (lycra), adesivos termoplásticos, revestimento interno com material antialérgico e camada externa em tecido de fibras de polietileno, fitas adesivas de fixação reposicionáveis, corte anatômico, possuindo laudos de absorção e microbiológico. Deverão constar na embalagem as seguintes descrições: Nome do Produto; Composição; Modo de Usar; Cuidados e/ou Precauções; Quantidades de fraldas; Tamanho da Fralda/ Peso Indicado; Frases de Advertência; Data de Validade; Dados do Fabricante; Razão Social; CNPJ; Endereço; Responsável Técnico; Registro da ANVISA. Valor de Referência: 2,49000			

thorais

[Handwritten signature]

Em, 22/02/2023

**KFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**
CNPJ 15.068.089/0001-03
Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
Centro - CEP 99.940-000 - Ibiacá - RS

[Handwritten signature]

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 5 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIACÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmecatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
44		3.000,00	UN	Fralda Descartável, Adulto Tamanho EG, Unissex, indicada p/ usuários de 90 kg a 120 kg e cintura de 150 a 165 cm composta de manta de celulose de fibras longas, polímero (gel) super absorvente, barreiras protetoras, anti vazamento de fibras de propileno, fios de elastano (lycra), adesivos termoplásticos, revestimento interno com material antialérgico e camada externa em tecido de fibras de polietileno, fitas adesivas de fixação reposicionáveis, corte anatômico, possuindo laudos de absorção e microbiológico. Deverão constar na embalagem as seguintes descrições: Nome do Produto; Composição; Modo de Usar; Cuidados e/ou Precauções; Quantidades de fraldas; Tamanho da Fralda/ Peso Indicado; Frases de Advertência; Data de Validade; Dados do Fabricante; Razão Social; CNPJ; Endereço; Responsável Técnico; Registro da ANVISA. Valor de Referência: 2,59000			
45		100,00	UN	Frascos para Nutrição Enteral 500ml + Equipo Valor de Referência: 6,25000			
46		200,00	PAC	Gase 7,5 x 7,5 cm, 13 fios, 8 camadas, pacote com 500 und Valor de Referência: 31,79000			
47		3,00	UN	Gel condutor tópico 5 lts Valor de Referência: 26,90000			
48		2,00	LT	IODO FOR AQUOSO, 1 L. Validade mínima 24 meses Valor de Referência: 46,10000			
49		2,00	CX	Lâmina Cirurgica / Bistuti nº 11 c/ 100 und Valor de Referência: 49,00000			
50		2,00	CX	Lâmina Cirurgica/Bisturi bº 15, ex c/ 100 und Valor de Referência: 49,00000			

Em, 22/02/2023

KFMED DISTRIBUIDORA DE
 MEDICAMENTOS LTDA-EPP
 CNPJ 15.068.089/0001-03
 Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
 Centro - CEP 99.940-000 - Ibiacá - RS

Assinatura e Carimbo
 do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 6 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIACÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
51		50,00	CX	Lanceta universal 21G 8mm, ex c/ 200 und Valor de Referência: 39,90000			
52		10,00	M	Mangueira de Latex para oxigênio - transparente, 10 mtrs Valor de Referência: 18,00000			
53		40,00	PAC	LENÇOL TNT DESCARTÁVEL EM TNT 20 GR C/ ELÁSTICO 2,10 X 90, PCT C/ 10 Valor de Referência: 22,50000			
54		10,00	PAC	Luva plástica descartável estéril ginecológica Valor de Referência: 21,90000			
55		50,00	PAR	Luva cirúrgica estéril 7,0 Valor de Referência: 2,28000			
56		60,00	PAR	Luva cirúrgica estéril 7,5 Valor de Referência: 2,28000			
57		80,00	CX	Luva de Procedimento tam P, ex c/ 100 und Valor de Referência: 28,00000			
58		100,00	CX	Luva de Procedimento tam M, ex c/ 100 und Valor de Referência: 28,00000			
59		20,00	CX	Luva de Procedimento tam G, ex c/ 100 und Valor de Referência: 28,00000			
60		20,00	UN	Micropore 10cm x 10m Valor de Referência: 17,50000			
61		50,00	UN	Micropore 12mm x 10cm, fita cirúrgica adesiva hipoalérgica Valor de Referência: 3,34000			
62		300,00	UN	Micropore 25mm x 10m, fita cirúrgica, adesiva hipoalérgica Valor de Referência: 3,80000			
63		300,00	UN	Micropore 50mm x 10m, fita cirúrgica, adesiva hipoalérgica Valor de Referência: 6,80000			
64		10,00	UN	Papel ECG 60 MM x 30 M Valor de Referência: 12,50000			
65		60,00	UN	Pinça Cheron descartável, 24 cm Valor de Referência: 4,20000			

Em, 22/02/2023

**KFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**
CNPJ 15.068.089/0001-03
Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
Centro - CEP 99.940-000 - Ibiacá - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 7 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIAÇÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
66		50,00	PAC	Saco de lixo branco leitoso 30lts, pct c/ 100 und Valor de Referência: 79,90000			
67		10,00	PAC	Saco de Lixo Branco leitoso 100 litros pct c/100 und Valor de Referência: 81,90000			
68		50,00	CX	Seringa Descartável 0,5ml s/ agulha, cx c/ 100 und Valor de Referência: 47,80000			
69		5,00	CX	Seringa Descartável 10ml s/ agulha, cx c/ 100 und Valor de Referência: 79,90000			
70		8,00	CX	Seringa Descartável 20ml s/ agulha, cx c/ 50und Valor de Referência: 39,90000			
71		20,00	UN	Sonda Foley (demora) nº 16 Valor de Referência: 10,00000			
72		720,00	UN	Sonda uretral, nº 12 Valor de Referência: 1,39000			
73		1.000,00	UN	Soro fisiológico 100ml, validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 5,91000			
74		300,00	UN	Soro fisiológico 500ml, validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 6,92000			
75		30,00	UN	Soro fisiológico 1000 ml, validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 7,90000			
76		30,00	UN	Soro glicofisio 500ml, validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 4,90000			
77		40,00	UN	Soro Ringer Lactato 500ml, validade mínima de 24 meses Valor de Referência: 6,90000			

Em, 22/02/2023

**KFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**
CNPJ 15.068.089/0001-03

Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
Centro, CEP 99.940.000, Ibiaçá, RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 8 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIAÇÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
78		100,00	UN	TERMÔMETRO DIGITAL Valor de Referência: 24,90000			
79		1,00	LT	TINTURA DE BENJOIM, 1 L Valor de Referência: 119,00000			
80		10,00	M	Tube de Látex (torniquete) 200 para acesso venoso Valor de Referência: 11,90000			
81		3,00	LT	Vaselina Líquida , 1 litro Valor de Referência: 56,00000			
82		150,00	AMP	Água Destilada 10 ml Valor de Referência: 1,00000	PARA INJETÁVEIS/S	0,90000	135,00
83		150,00	AMP	Água Destilada 20ml Valor de Referência: 1,10000	PARA INJETÁVEIS/S	1,09000	163,50
84		15,00	AMP	Adrenalina 1mg/ml 1 ml Valor de Referência: 2,49000			
85		250,00	AMP	Betametasona 5mg + 2mg/ml IM (Beta trinta) Valor de Referência: 6,90000	NÉRICO/EUROFARM	5,80000	1.450,00
86		200,00	AMP	Betametasona 3mg + 3mg/ml IM (Celestone Soluspan) Valor de Referência: 18,90000	FONE SOLUSPAN/CC	18,90000	3.780,00
87		60,00	AMP	Benzetacil 600.000 solução diluída Valor de Referência: 18,50000			
88		100,00	AMP	Benzetacil 1.200.000 Valor de Referência: 14,80000	ZETACIL/EUROFAR	15,78000	1.578,00
89		500,00	AMP	Buscopam Composto (Escopolamina + Dipirona) Valor de Referência: 14,20000	IA COMPOSTA/HYP	3,66000	1.830,00
90		100,00	AMP	Buscopam Simples 20mg/ml (Escopolamina) Valor de Referência: 12,20000	ENÉRICO/HIPOLABC	2,20000	220,00
91		100,00	AMP	Bromoprida 5mg/ml 2ml Valor de Referência: 2,89000	ÉRICO/UNIÃO QUÍM	2,89000	289,00
92		200,00	AMP	Ceftriaxona 500mg IM/EV Valor de Referência: 11,90000			
93		300,00	AMP	Ceftriaxona 1G IM/EV Valor de Referência: 14,83000			

Em, 22/02/2023

KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA-EPP
CNPJ 15.068.089/0001-03
Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
Centro - CEP 99.940-000 - Ibiacá - RS

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIAÇÁ UF: RS
CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 **Insc. Estadual:** 195.0007330 **Fone:** (54)99629-4641
E-mail: kfmedatendimento@gmail.com **Validade da Proposta:** 60 DIAS

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
94		350,00	AMP	Cetoprofeno 50mg/ml IM Valor de Referência: 5,67000	ENÉRICO/CRISTÁLI	2,45000	857,50
95		400,00	AMP	Cetoprofeno 100mg/ml EV Valor de Referência: 8,43000	ENÉRICO/CRISTÁLI	5,00000	2.000,00
96		50,00	AMP	Cimetidina EV Valor de Referência: 2,49000			
97		20,00	AMP	Cloreto de Potássio 10% 10ml Valor de Referência: 1,20000			
98		20,00	AMP	Cloreto de Sódio 10% 10ml Valor de Referência: 2,09000			
99		50,00	AMP	Cloridrato de Metoclopramida 5mg/ml Valor de Referência: 1,94000			
100		10,00	AMP	Clorpromazina 5mg/ml 5ml Valor de Referência: 6,90000			
101		200,00	AMP	Complexo B Polivitamínico 2ml IM/EV Valor de Referência: 2,99000			
102		30,00	AMP	Diazepam 10mg/ml - 2 ml Valor de Referência: 1,80000			
103		100,00	AMP	Dexametasona 4mg/ml Valor de Referência: 6,99000			
104		300,00	AMP	Dexacitoneurin (Fosfato de Dexametasona 4mg + Cianocobalamina 5.000meg + Piridoxina 100mg + Tiamina 100mg) IM Valor de Referência: 12,89000	A-CITONEURIN/ME	14,70000	4.410,00
105		150,00	AMP	Dipirona 1G IM/EV Valor de Referência: 1,29000			
106		200,00	AMP	Dramin IM Valor de Referência: 2,53000	CALM B6/UNIÃO QU	2,53000	506,00
107		400,00	AMP	Dramin B6 DL EV Valor de Referência: 6,49000	AMIN B6 DL/COSMI	17,90000	7.160,00
108		10,00	UN	Enema 250 ml Valor de Referência: 14,30000			
109		5,00	UN	Enema 500 ml Valor de Referência: 32,00000			

Em, 22/02/2023

**KFMED DISTRIBUIDORA DE
MEDICAMENTOS LTDA-EPP**
CNPJ 15.068.089/0001-03
Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
Centro - CEP 99.940-000 - Ibiacá - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor

RIO GRANDE DO SUL
Município de Tio Hugo
CNPJ: 04.207.638/0001-59
SETOR DE LICITAÇÕES

PREGÃO PRESENCIAL Nº 2/2023
ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO E FORMULÁRIO PADRONIZADO DE PROPOSTA

Page 10 of 10

Fornecedor: KFMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA Endereço: RUA MARECHAL CASTELO BRANCO Número: 287A Cidade: IBIAÇÁ UF: RS CPF/CNPJ: 15.068.089/0001-03 Insc. Estadual: 195.0007330 Fone: (54)99629-4641 E-mail: kfmedatendimento@gmail.com Validade da Proposta: 60 DIAS							
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:							
Item	Sub. Item	Qtde	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
110		60,00	AMP	Fenergan 50mg/ml IM Valor de Referência: 8,00000			
111		50,00	AMP	Furosemida 20 mg/ml IM/EV Valor de Referência: 4,80000			
112		300,00	AMP	Frutose (Polivitamínico) 10ml EV Valor de Referência: 8,78000			
113		50,00	AMP	Glicose 50% 10ml Valor de Referência: 5,29000			
114		350,00	AMP	Hidrocortisona 500mg IM/EV Valor de Referência: 9,20000	NDROCORTIL/TEUT	7,00000	2.450,00
115		20,00	AMP	Morfina, sulfato 10mg/ml, 1 ml Valor de Referência: 59,90000			
116		24,00	FR	ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE Valor de Referência: 4,29000			
117		5,00	TB	Pomada oftalmológica com a seguinte composição: acetato de retinol 10...UI/G + aminoácidos 25mg/g + metionina 5mg/g + cloranfenicol 5 mg/g Valor de Referência: 49,90000	EGENCEL/CRISTÁLI	30,00000	150,00
118		20,00	UN	Rifamicina sódica 10mg/ml – spray Valor de Referência: 10,29000			
119		200,00	AMP	Tramadol 50mg/ml 1ml Valor de Referência: 7,89000	ÉRICO/UNIÃO QUÍM	5,00000	1.000,00
120		20,00	AMP	Xilocaína 2% (Lidocaína sem vaso) Valor de Referência: 11,86000			
121		15,00	UN	Xilocaína gel 20mg Valor de Referência: 5,89000			
TOTAL							27.979,00

Em, 22/02/2023

**KFMED DISTRIBUIDORA DE
 MEDICAMENTOS LTDA-EPP**
 CNPJ 15.068.089/0001-03
 Rua Marechal Castelo Branco, nº 287 A
 Centro - CEP 99.940-000 - Ibiacá - RS

Assinatura e Carimbo
do Fornecedor